檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

考選部　函

地址：11602臺北市文山區試院路1之1號

承辦人：陳昱君

電話：02-22369188#3151

傳真：02-22361342

電子信箱：000633@mail.moex.gov.tw

受文者：高雄醫學大學職能治療學系

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：選專四字第1073301944號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關108年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫

師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理

治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試報名事宜

，請查照。

說明：

一、旨揭考試業奉107年9月27日考試院第12屆第206次會議核

定，定於108年1月25日（星期五）至27日(星期日)，在臺

北、臺中、臺南及高雄等4考區分梯次舉行。

二、本考試預定於107年10月23日起至11月1日止受理報名，並

採用網路報名方式辦理。應屆畢業生報考本考試申請暫准

應試獲准者，如未及於考試前辦理領取畢業證書手續，針

對考試當日聲明已具畢業資格且同意由本部向學校查證者

，仍得入場應試，本部將於考試後向原就學學校查證考試

前是否具備畢業資格，俾本部辦理應考資格認定事宜並據

以計算考試成績。

三、本考試相關內容及應考人權利義務相關事項，均詳載於本

考試應考須知，應考人可於107年10月16日後至考選部全

9

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

球資訊網首頁（http://www.moex.gov.tw）「應考人專區

」之「考試資訊（考試期日計畫表）」/「108年第一次專

門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考

試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師

、呼吸治療師、獸醫師考試」項下查詢。

正本：國立臺灣大學醫學系、國立臺灣大學牙醫學系、國立臺灣大學物理治療學系、國

立臺灣大學職能治療學系、國立臺灣大學醫學檢驗暨生物技術學系、國立臺灣大

學藥學系、國立陽明大學醫學系、國立陽明大學牙醫學系、國立陽明大學生物醫

學影像暨放射科學系、國立陽明大學物理治療暨輔助科技學系、國立陽明大學醫

學生物技術暨檢驗學系、國防醫學院醫學系、國防醫學院牙醫學系、國防醫學院

藥學系、臺北醫學大學醫學系、臺北醫學大學牙醫學系、臺北醫學大學呼吸治療

學系、臺北醫學大學醫學檢驗暨生物技術學系、臺北醫學大學藥學系、輔仁大學

醫學系、輔仁大學呼吸治療學系、輔仁大學職能治療學系、馬偕醫學院醫學系、

長庚大學醫學系、長庚大學呼吸治療學系、長庚大學物理治療學系、長庚大學職

能治療學系、長庚大學醫學生物技術暨檢驗學系、長庚大學醫學影像暨放射科學

系、長庚科技大學呼吸照護系、元培醫事科技大學醫學影像暨放射技術系、元培

醫事科技大學醫學檢驗生物技術系、仁德醫護管理專科學校復健科物理治療組、

仁德醫護管理專科學校復健科職能治療組、仁德醫護管理專科學校醫事檢驗科、

中山醫學大學醫學系、中山醫學大學牙醫學系、中山醫學大學物理治療學系、中

山醫學大學職能治療學系、中山醫學大學醫事檢驗暨生物技術學系、中山醫學大

學醫學影像暨放射科學系、中國醫藥大學醫學系、中國醫藥大學牙醫學系、中國

醫藥大學生物醫學影像暨放射科學系、中國醫藥大學呼吸治療學系、中國醫藥大

學物理治療學系、中國醫藥大學醫學檢驗生物技術學系、中國醫藥大學藥學系、

弘光科技大學物理治療系、中臺科技大學醫學影像暨放射科學系、中臺科技大學

醫學檢驗生物技術系、國立成功大學醫學系、國立成功大學藥學系、國立成功大

學物理治療學系、國立成功大學職能治療學系、國立成功大學醫學檢驗生物技術

學系、嘉南藥理大學藥學系、中華醫事科技大學醫學檢驗生物技術系、高雄醫學

大學醫學系、高雄醫學大學牙醫學系、高雄醫學大學呼吸治療學系、高雄醫學大

學物理治療學系、高雄醫學大學職能治療學系、高雄醫學大學醫學影像暨放射科

學系、高雄醫學大學醫學檢驗生物技術學系、高雄醫學大學藥學系、義守大學物

理治療學系、義守大學職能治療學系、義守大學醫學影像暨放射科學系、輔英科

技大學物理治療系、輔英科技大學醫學檢驗生物技術系、樹人醫護管理專科學校

物理治療科、樹人醫護管理專科學校職能治療科、樹人醫護管理專科學校醫學影

像暨放射技術科、大仁科技大學藥學系、慈惠醫護管理專科學校物理治療科、慈

濟大學醫學系、慈濟大學醫學檢驗生物技術學系、慈濟大學物理治療學系、慈濟

科技大學醫學影像暨放射科學系

副本： 2018-10-02
10:19:10